Российская Федерация

Совет

Сеготского сельского поселения

Пучежского  муниципального района Ивановской области

второго  созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от  24.12.2014 г.

№ 4

с.Сеготь

О внесении изменений в решение Совета Сеготского сельского поселения от 19.11.2014 г. № 4 «Об установлении налога на имущество физических лиц».

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», федеральным законом Российской Федерации 04.10.2014 г. № 284-ФЗ «О внесении  изменений в статьи 12 и 85 части первой   и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и признании утратившим силу закона Российской Федерации «О налогах на имущество физических лиц», Законом Ивановской области от 13.11.2014 № 90-ОЗ«Об установлении единой даты начала применения на территории Ивановской области порядка определения налоговой базы по налогу на имущество физических лиц исходя из кадастровой стоимости объектов налогообложения», руководствуясь Уставом Сеготского сельского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области

Совет Сеготского сельского поселения  Р Е Ш И Л:

1. Пункт 2 раздела 4 отменить.

Глава Сеготского
сельского поселения

Пучежского муниципального района                                        Н.А.Лобанова